2023年５月23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ミ ヤ

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅

     （コード番号2445  東証プライム市場 ）

問合せ先

取締役兼常務執行役員

経営戦略本部長      安 田 秀 樹

（TEL．06-6375-3918）

（訂正）「中期経営計画の見直しに関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2023年５月11日に開示しました「中期経営計画の見直しに関するお知らせ」の記載内容に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

2023 年５月 11 日に開示いたしました「中期経営計画の見直しに関するお知らせ」のうち「１.

中期経営計画の業績目標の見直し」の記載内容に誤りがありましたので、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

下記の表をご参照ください。訂正部分は下線を付して表示しております。

【訂正前】

 2022年３月期 2023年３月期 2024年３月期

実績 実績 当初目標 修正目標

（業績目標）

売上高 39,800百万円 41,894百万円 60,000百万円 48,000百万円

営業利益 1,682百万円 2,253百万円 5,000百万円 3,800百万円

営業利益率 4.2％ 5.4％ 8.3％ 7.9％

EBITDA 64億円 73億円 100億円 91億円

ROA 3.4％ 3.9％ 6.0％ 5.4％

ROE 5.2％ 7.3％ 12.0％ 11.4％

自己資本比率 31.8％ 31.6％ 35.0％ 31.0％

【訂正後】

 2022年３月期 2023年３月期 2024年３月期

実績 実績 当初目標 修正目標

（業績目標）

売上高 39,800百万円 41,894百万円 60,000百万円 48,000百万円

営業利益 1,682百万円 2,253百万円 5,000百万円 3,800百万円

営業利益率 4.2％ 5.4％ 8.3％ 7.9％

EBITDA 64億円 73億円 100億円 91億円

ROA 3.4％ 3.9％ 6.0％ 5.4％

ROE 5.2％ 7.6％ 12.0％ 11.4％

自己資本比率 31.8％ 31.7％ 35.0％ 31.0％

以上